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5 Microsoft

Windows
Server 2025

Sw Oem Win Svr 2025 CAL/ENG
1PK 1CLT Dev EP2-25225 Ms

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Platforma

llos¢ w opakowaniu
Sformutowanie oprogramowania
Jednostkowa waga netto
Liczba licencji klienta
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width
Unit Box Height

Mini DisplayPort

Lokalizacja
ManufacturerCode
Strona gléwna dostawcy
EDGE

Objetnos¢ brutto

Rok wers;ji

Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
3G

Rodzaj licencji opragramowania

177,06 zt
Dostepny
24 godziny
1428609
196388487486
Windows

1
Standard
0.02 kg
1Cit
85234920

19.5cm

0.03 kg
0.14
0.0003

Windows Server CAL 2025
English 1pk DSP OEIl 1 CIt
Device CAL

Angielski
EP2-25225
www.microsoft.com
64-bit

8.19e-006 cubm
2025

0.03 kg

SOS

14 cm

0.03 cm

0.195
EP2-25225

OEM

wygenerowano w programie shopGold


https://sosos.pl/sw-oem-win-svr-2025-caleng-1pk-1clt-dev-ep2-25225-ms-p-39073.html

Rodzaj mediéw DVD

Opis produktu

Build your future with Windows Server 2025.
1CL DEV CAL.
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